INDICAÇÃO Nº 42/2012
Solicita realização de mutirão de limpeza pública nos Bairros do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de mutirão de limpeza pública nos Bairros do Município.

JUSTIFICATIVA:

Tal propositura se faz necessária pois vários bairros da nossa cidade estão necessitando desse benefício.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 08:14:10 00636/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário